
Perëndi I Vendit Tim
D
Kokën ngrej lart
                Dmaj7
Malin shikoj
                       D7

Plot gjelbërim
                G
Dhe bukuri

                     D
Lumi që rrjedh
          Dmaj7
Deti i qetë
                    D7

I thellë dhe blu 
G
Një këngë më përshkon
                 A
Më përshkon

                    D
Kur drita jashtë
                        Dmaj7
Me forcë shkëlqen
                      D7

Kur gonxhja fort
                      G
N’lule shpërthen
                                     A
Një ditë e re të lavdëron

Ref:

               G               D
Je Perëndi i vendit tim
             G              Bm
Ulur qëndron Ti në lavdi
        G                     Bm7
Ty të përket çdo gjë që shoh
    C                        A7
Me forcën time Ty të bekoj

          G                   D
Unë do të shpall lavdërimin Tënd
              G                      Bm
Agimin do ta zgjoj me këngë
                  G               Bm7
Krahët i shtrij të fluturoj
      G                               A
O Zoti im Ty të qoftë lavdi
      C                              A 
O Zoti im Ty të qoftë lavdi
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